
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Prot. 13681/4.1.p                                                              Vignola, 09 dicembre 2020 
 
 
 
Decreto n. 458 di pubblicazione graduatoria definitiva incarico per la realizzazione del progetto 
“Dante’s Interactive Environments”                      
 
                                                                                                                                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 28/08/2018, n. 129; 
VISTO il DPR 08 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii; 
VISTO    l’Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di società esperte nella ricostruzione di 

ambienti virtuali per la realizzazione di un’applicazione in Virtual Reality (VR) – progetto 
“Dante’s Interactive Environments”, nell’ambito delle celebrazioni dei 700 anni dalla 
morte di Dante Alighieri; 

VISTO il decreto n. 455 del 20.11.2020, di cui al prot. 12870/4.1.p, di nomina della commissione     
giudicatrice per l’individuazione di società esterne cui conferire l’incarico per l’attuazione 
del succitato progetto; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice, riunitasi in prima seduta il 25/11/2020 
nell’ufficio del DSGA e in seconda seduta il 28/11/2020 in modalità on line sulla 
piattaforma Gmeet dell’Istituto; 

VISTO il proprio decreto n. 457 di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 13235/4.1.p del 
30.11.2020 

 
DECRETA 

 
la seguente graduatoria definitiva: 
 

 SOCIETA’ /ESPERTO    PUNTEGGIO 
1 CENTOUNOPERCENTO SRL 19,13 

2 ETT SPA 19,10 

3 MTM PROJECT 15,57 

4 HYBRID REALITY 12,00 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto, che avverrà in data odierna.  
La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 
 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                         documento firmato digitalmente 
                                                                                                          
 


